
UCHWAŁA NR XXI/163/2025 
RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia odznaczenia wraz z tytułem "Honorowy 
Obywatel Gminy Wieliszew" oraz zasad, trybu i formy jego nadawania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153) Rada Gminy Wieliszew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Wieliszew Nr XXIX/310/2013 z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie 
ustanowienia odznaczenia wraz z tytułem "Honorowy Obywatel Gminy Wieliszew" oraz zasad, trybu i formy 
jego nadawania zmienia się: 

1. Załącznik Nr 3, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Załącznik Nr 4, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieliszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wieliszew 

 
 

Rafał Donarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7CF44A4-C0FD-4404-9E16-7938068EE224. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/163/2025

Rady Gminy Wieliszew

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7CF44A4-C0FD-4404-9E16-7938068EE224. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/163/2025

Rady Gminy Wieliszew

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7CF44A4-C0FD-4404-9E16-7938068EE224. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7CF44A4-C0FD-4404-9E16-7938068EE224. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W związku z wprowadzeniem nowego herbu Gminy UCHWAŁĄ NR XX/162/2025 RADY GMINY 
WIELISZEW z dnia 15 lipca 2025 r. w sprawie ustanowienia herbu, flagi Gminy Wieliszew, zasadne jest 
podjęcie uchwały w sprawie zmiany wzoru legitymacji oraz odznaczenia, tak aby odzwierciedlały one aktualny 
symbol Gminy. 

Dotychczasowe wzory legitymacji i aktów nadania zawierały poprzedni herb Gminy, który został zastąpiony 
nowym. Aby zapewnić spójność wizualną i prawną dokumentów wydawanych przez Gminę, konieczne jest ich 
dostosowanie do obowiązującego wzoru herbu. 

Wprowadzenie nowego herbu Gminy jest ważnym krokiem w kształtowaniu tożsamości wizualnej 
i promowaniu Gminy. Aktualizacja wzorów legitymacji i aktów nadania jest naturalną konsekwencją tej 
zmiany i pozwoli na wydawanie dokumentów zgodnych z obowiązującym stanem prawnym i wizerunkowym. 

Przyjęcie niniejszej uchwały zapewni jednolitość i aktualność wszystkich oficjalnych dokumentów Gminy, 
a także przyczyni się do utrwalenia wizerunku nowego herbu w świadomości mieszkańców i odbiorców 
zewnętrznych. 

 Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 

  

Rafał Donarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7CF44A4-C0FD-4404-9E16-7938068EE224. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/163/2025 RADY GMINY WIELISZEW z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2025-08-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




